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Cargo: Psicologo
Classificagao Candidato
1¢ Pedro Becker A. Ciqueira
Cargo: Assistente Administrativo

Classificagao Candidato
1° Mariana Lopes Gongalves

Cargo: Auxiliar de Servigos Gerais — Coveiro

Classificagao Candidato
1° Cesar Augusto Correa
2° Miguel dos Santos

Cargo: Operador de Maquinas e Equipamentos

Classificagao Candidato
1° Fernando Arruda Alves

Cargo: Odontdlogo

Classificacao Candidato
1° Thayna F. Simdes de Oliveira
2° Aline Galiazzi

Oficio
104/2020

Oficio
124/2020

Oficio
107/2020
123/2020

Oficio
118/2020

Oficio Data

160/2020
161/2020

Relagdo de Candidatos Nomeados — Concurso Publico — Edital n® 01/2020

Data
29/04/2020

Data
27/05/202(

Data
04/05/2020
27/05/2020

Data
11/05/2020

09/09/2020
09/09/2020



Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificacao
10
20

Cargo: Farmacéutica

Classificacao
1°

2°

3°

4°

5o

Cargo: Médico - ESF

Classificacao
1°
2°
3

4°
5o
6°

7

g°

Candidato
Daniela Broering
Marilinda de Abreu Corréa

Candidato

Aleckssandra Becker

Livia Maria de Souza Gongalves
Claudiomiro Nunes Xavier
Ericson Alcantara

Marina Malagotti

Candidato

Péricles Ricardo de Souza Ribeiro
Marcela Cariolano Cruz Matos
Aaron Scheidmandel Muller
Rosieren de Souza Lima Paes
Lucas Schlossmacher

Maria Fernanda Araujo

Camila Vieira Rodrigues

Mariana Cardoso Fernandes

Oficio
164/2020
178/2020

Oficio
165/2020
177/2020
182/2020
198/2020
02/2021

Oficio

167/2020
172/2020
174/2020
188/2020
189/2020
190/2020
191/2020
192/2020

Data
18/09/2020
23/09/2020

Data
18/09/2020
23/09/2020

14/10/2020

26/11/2020

05/01/2021

Data
18/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
21/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
03/11/2020
04/11/2020



